FF BILLARD

5 QUILLES

CD62 N1

Classement général aprés le 4°™°tournoi

Au 23 Mars 2024

Joueurs
FONTAINE Christian
TRIPLET Gilbert
LANCRY Bruno

MONTADOR Ludovic
MONTADOR
Christophe

CARTIERE André
LEBLANC Jean-Noél
TRIPLET Eddie

Place
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Tournois
retenus

T2T1T4
T3T1T4
T3T2T4
T2T3T1

T3T2T1
T3T1T2
T1T2
T1

Pts Pts

tournoi Match
42,0 20
30,0 12
30,0 10
22,0 8
22,0 6
18,0 2
16,0 4

6,0 0

Pts
Set

27
18
15
14
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Les 4 premiers sont qualifiés pour la finale CD62

du 4 MAI 2024 a WIMILLE.

Moy.
Gen.
1,547
1,041
1,029
0,991

0,850
0,697
0,984
0,562

Moy.

Part
5,000
1,600
2,500
2,307

1,791
1,087
1,600
0,625

Pts
Marq.

1332
1131
1208
1103

909
701
749
135

Pts
Subis

861
1086
1173
1112

1069
1005
761
240




