

## 5 QUILLES



## **CD62 N1**

## Classement général après le 4<sup>éme</sup>tournoi

## Au 23 Mars 2024

Joueurs	Place	Tournois retenus	Pts tournoi	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part	Pts Marq.	Pts Subis
FONTAINE Christian	1	T2 T1 T4	42,0	20	27	1,547	5,000	1332	861
TRIPLET Gilbert	2	T3 T1 T4	30,0	12	18	1,041	1,600	1131	1086
LANCRY Bruno	3	T3 T2 T4	30,0	10	15	1,029	2,500	1208	1173
MONTADOR Ludovic MONTADOR	4	T2 T3 T1	22,0	8	14	0,991	2,307	1103	1112
Christophe	5	T3 T2 T1	22,0	6	9	0,850	1,791	909	1069
CARTIERE André	6	T3 T1 T2	18,0	2	3	0,697	1,087	701	1005
LEBLANC Jean-Noël	7	T1 T2	16,0	4	7	0,984	1,600	749	761
TRIPLET Eddie	8	T1	6,0	0	0	0,562	0,625	135	240

Les 4 premiers sont qualifiés pour la finale CD62 du 4 MAI 2024 à WIMILLE.